
 
 
 

 
 

PRZEDSTAWIA 



“Wywiad z Bogiem” -  prowokujący do myślenia film, w 
kinach już 19 kwietnia! 

 
 
Po powrocie do domu z wojny w Afganistanie, dziennikarz Paul Asher stara się poradzić 
sobie z następstwami swoich doświadczeń, nieudanego małżeństwa i jego umierającej 
wiary. Nie wiedząc, do kogo się zwrócić, zanurza się głęboko w coś, co może okazać się 
historią jego życia - wywiadzie z tajemniczym mężczyzną, który twierdzi, że jest Bogiem.  
O co ciekawski reporter prosi Boga? O co Ty byś zapytał? 
 
„Wywiad z Bogiem” – kameralny, skłaniający do myślenia dramat. W rolach głównych: 
nominowany do Oscara David Strathairn („Czas mroku”, „Good Night and Good Luck”) 
oraz Brenton Thwaites („Piraci z Karaibów: Zemsta Salazara”). W pozostałych rolach 
zobaczymy: Yael Grobglas (Jane the Virgin), Hill Harper (Wstrząs), and Charlbi Dean Kriek. 
Producentem filmu jest firma Giving Films, jej misją  jest finansowanie filmów, które bawią 
i pobudzają rozmowy o życiu, wierze i relacjach międzyludzkich, za scenariusz odpowiada 
Ken Aguado, wyreżyserował go Perry Lang 
 
Mądry scenariusz o duchowości, który kładzie nacisk na pytania, a nie odpowiedzi, i 
zawiera nieoczekiwane zwroty akcji. "Wywiad z Bogiem" da widzom spojrzenie na 
autentyczne zmagania, z jakimi spotykają się ludzie podczas swojej podróży odkrywania 
wiary. 
 
"Wielu z nas ma pytania dotyczące życia i wiary, chociaż boimy się do tego przyznać. 
Jesteśmy bardzo ciekawi, jakie rozważania ten film wznieci?" - powiedział jeden z 
producentów Harrison Powell “Wielu chrześcijan, w tym ja, jest bardzo zapracowanych i 
zapomina, że dwa składniki są potrzebne do rozmowy, czyli mówienie i słuchanie. Przy 
wszystkich rozrywkach wokół nas, które są na wyciągnięcie ręki, często zapominamy o 
słuchaniu. Widzimy jak to wpłynęło na życie Paula i jest to dobre przypomnienie dla 
każdego z nas.”- dodaje. 
 

TWÓRCY 
 

DAVID STRATHAIRN 
JAKO BÓG 
 
DAVID STRATHAIRN zdobył nominacje do Oscara, Złotego Globu, Screen Actors Guild, BAFTA i 
Independent Spirit Awards za swój fascynujący portret legendarnego nadawcy wiadomości CBS 
Edwarda R. Murrowa w filmie George'a Clooneya Good Night, and Good Luck. Zdobył nagrodę Emmy 
dla najlepszego aktora drugoplanowego w serialu HBO Temple Grandin w 2011 roku i był nominowany 
w 2012 roku za rolę Johna Dos Passosa w filmie produkcji HBO Hemingway and Gellhorn. 



 
 

BRENRON THWAITES 
JAKO PAUL 
 
Brenton Thwaites jest jedną z najszybciej rosnących gwiazd Hollywood. Jego wszechstronność i urok 
sprawiły, że coraz częściej wystepuje w rolach głównych. 
W Wywiadzie z Bogiem, Thwaites gra dziennikarza przeprowadzającego wywiad z człowiekiem, który 
twierdzi, że jest Bogiem. Dodatkowo nakręcił I wyprodukował film “Office Uprising”. Niedługo będzie można 
go także zobaczyć w thrillerze “Ghosts of War”.Thwaites pojawił się także w piątej odsłonie serii Piraci z 
Karaibów: Zemsta Salazara, razem z Johnnym Deppem, w 2017 roku. Thwaites grał również śmiertelnika z 
wielkimi ambicjami w epickiej historii Bogowie Egiptu Alexa Proyasa, obok Gerarda Butlera, Nikolaja 
Costera-Waldau i Geoffreya Rusha. Zobaczyć go można równiez w filmach: The Give,r Son of a Gun, Oculus 
czy disneyowskim Maleficent. 
 

 
 



YAEL GROBGLAS 
JAKO SARAH 
 
Yael Grobglas występuje w podwójnej roli "Petry Solano" i "Anezki" w uznanym przez krytyków serialu JANE 
THE VIRGIN. Pojawia się także w roli "PSI" w SUPERGIRL. Urodzona w Paryżu, wychowana w Izraelu Grobglas 
rozpoczęła karierę aktorską w serialach telewizyjnych HA'YI (The Island) i TANUHU (Give it a Rest). Później 
wystąpiła w amerykańskim w REIGN i wystąpiła jako "America Singer" w filmie THE SELECTION również stacji 
CW. Zagrała także w horrorze JERUZALEM oraz w niezależnym filmie WYWIAD Z BOGIEM reżysera Perry 
Langa. 

 
 

PERRY LANG 
REŻYSER 
Począwszy od 17 roku życia, Perry Lang zagrał w ponad 30. Wystąpił m.in. w  "Wielki czerwony" Sama 
Fullera, „1941" Stevena Spielberga, "Sunshine State" Johna Saylesa, a także "Eight Men Out”. Jego 
telewizyjna praca jako aktora obejmuje "MASH", nagrodzony nagrodą Emmy® "Hewitt's Just Different", "A 
Rumor Of War" oraz liczne gościnne występy, w tym wiele, które napisał lub wyreżyserował. Od tego czasu 
Perry wyreżyserował ponad 80 godzin telewizji, w tym "NYPD Blue", "ER", "Alias" i "NCIS: Los Angeles." 
Perry mieszka z rodziną w Santa Barbara w Kalifornii i jest na wydziale reżyserii w AFI Conservatory 
(American Film Institute). 
 
 

Tytuł oryginalny: AN INTERVIEW WITH GOD 
Tytuł polski: WYWIAD Z BOGIEM 

Czas: 97 MIN. 
Data: 19 KWIETNIA 2019 

Gatunek: DRAMAT 
Dystrybucja: KONDRAT-MEDIA 

Reżyser: PERRY LANG 
Scenariusz: KEN AGUADO 
Muzyka: IAN HONEYMAN 
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